
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/602/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr L/395/2021 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej w sprawie zryczałtowanej 
miesięcznej diety dla sołtysów sołectw gminy Kazimierza Wielka i przewodniczących zarządów osiedli 

gminy Kazimierza Wielka 

Na podstawie art.25 ust. 4, 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniach osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) 
oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r., poz. 1974) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr L/395/2021 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej w sprawie zryczałtowanej 
miesięcznej diety dla sołtysów sołectw gminy Kazimierza Wielka i przewodniczących zarządów osiedli gminy 
Kazimierza Wielka § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2022 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kazimierzy 

Wielkiej 
 
 

Wacław Piwudzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 2495


	Uchwała

		2023-06-07T11:27:30+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




